
 
 

UCHWAŁA NR III/13/24 
RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nazw ulic w miejscowościach położonych na terenie Gminy Gomunice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 609), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XLV/219/2006 Rady Gminy w Gomunicach z dnia 26 października 2006 r. 
w sprawie nazw ulic w miejscowościach położonych na terenie Gminy Gomunice (Dz. Urz. Województwa 
Łódzkiego z 2006 r. Nr 389, poz. 3017), zmienioną uchwałą nr LXIX/386/23 Rady Gminy Gomunice z dnia 
26 czerwca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nazw ulic w miejscowościach położonych na terenie Gminy 
Gomunice ( Dz.Urz. Województwa Łódzkiego z 2023 r. poz. 5886), w ten sposób że: 6 ust. lit. a otrzymuje 
brzmienie: 

„a) Henryka Sienkiewicza - dla działek oznacz. nr nr ewid.  735, 762/8, 763/3;”. 

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy, przedstawiono na wycinku mapy stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości mieszkańcom w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gomunice 

 
 

Wacław Urbański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 4905



Załącznik do uchwały Nr III/13/24 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 28 maja 2024 r. 

ul. H. Sienkiewicza  przebiegająca przez dz. nr ewid. 735,762/8,763/3 obr. Słostowice 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4905


	UCHWAŁA NR III/13/24 RADY GMINY GOMUNICE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. a w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - ul. H. Sienkiewicza  przebiegająca przez dz. nr ewid. 735,762/8,763/3 obr. Słostowice


		2024-06-18T13:16:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




